ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày16-20/12/2024)

Thứ hai, ngày 16/12: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

tổng kết công tác tổ chức xây dựng Đảng năm 2024.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Họp giao ban đầu tuần.

Thứ ba, ngày 17/12: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự họp Ban Chỉ đạo tổng kết Nghị quyết

18-NQ/TW.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến:

(1) kéo dài thời hạn áp dụng và sửa đổi, bổ sung một số nội

dung Bảng giá các loại đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn

tỉnh; (2) về xây dựng giá đất cụ thể của dự án Khu đô thị mới

Đông Bắc (khu K1) và Khu đô thị biển Bình Sơn-Ninh Chử

(khu K2).

- Cả ngày: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Thứ tư, ngày 18/12: - Sáng: 6h30’: Phó Chủ tịch Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ ; dự

Lễ kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt

Nam.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự kỳ họp thường lệ cuối năm 2024

HĐND huyện Thuận Bắc.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự kỳ họp thứ 17, HĐND huyện

Ninh Phước khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự hội nghị tổng kết hoạt động Ban

Chỉ đạo Quy chế dân chủ cơ sở.

Thứ năm, ngày 19/12: - Sáng: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng dự

Hội thảo “định hướng phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Ninh

Thuận giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn đến năm 2025, trọng

tâm thúc đẩy kinh tế biển và kinh tế đô thị trở thành động lực

phát triển.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 16, HĐND

huyện Ninh Hải khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng thăm

chúc mừng Lễ Giáng sinh 2024.

+ Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban Pháp chế, VH-XH

và lãnh đạo Văn phòng họp Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tổng

kết Nghị quyết 18.

Thứ sáu, ngày 20/12:  - Sáng: Tổ chức kỳ họp lần thứ 23, HĐND tỉnh khóa XI

(kỳ họp chuyên đề).

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-13T16:56:57+0700

		2024-12-13T17:20:46+0700

		2024-12-13T17:21:01+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-13T17:21:18+0700